
C O M U N E    d i    S O L O P A C A 
                                    Provincia di BENEVENTO 

UFFICIO TECNICO 

 
                                              

                                                  c.a.p. 82036                                                                                                                                                                                        Tel. Uff. Amministrativi                                                                                                     0824/977477                                
   Tel. Uff. Tecnico Com. 0824/977725 
   Tel. Uff. Anagrafe 0824/971452 
   Tel. Uff. Vigili Urbani  0824/971752 
   Fax 0824/977752 

     

Prot. N.   830                                                                         Li,   04/02/2016 
 

 
AVVISO ESITO DI GARA 

 
 
Oggetto: Contratto di appalto per l’affidamento definitivo dei lavori di Costruzione della strada 
residenziale di collegamento Via Salvatore Aceto con Via Bebiana 
 
 
 
C.I.G. 619688359F 
C.U.P B66F05000010002 

 

Ai sensi di quanto previsto dall’art.122, comma 3, e dell’art. 65 del D.Lg.vo n.163/2006 si rende 

noto che è stato aggiudicato l’appalto dei lavori indicati in oggetto, come appresso riportato: 

- Amministrazione aggiudicatrice : Comune di Solopaca (BN) 

- Procedura di aggiudicazione : Procedura aperta 

- Natura dell’appalto:  esecuzione lavori. 

- Lavori a base d’asta oltre oneri per la sicurezza :  261.610,60  

- Data di aggiudicazione:  14/12/2015 determina UTC n. 279  del 14/12/2015. 

- Criterio di aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa. 

- Numero offerte ricevute:  4 (QUATTRO) 

- Numero offerte ammesse:  4 (QUATTRO) 

- Aggiudicatario:  Impresa GICADA GROUP S.R.L. 

- Importo contratto:  €.227.313,45; 

- Data di pubblicazione aggiudicazione: 14/12/2015 

 
                                           IL RESPONSABILE DEL PROC. 
                                                                                F.to Geom. Andrea Cusano  

   
 
 


